# WERKSTATTGEBÜHREN HOLZWERKSTATT

#### WERKSTATTNUTZUNG OHNE FACHBETREUUNG

NUR HANDWERKSZEUG, FORMATKREISSÄGE, HANDMASCHINEN. HOBELMASCHINE

HANDMASCHINEN, HUBELMASCH BAND- UND KAPPSÄGE

NICHTMITGLIED 5€/STD. 10€/STD. NICHT GESTATTET

CNC-FRÄSE

MITGLIED MINI 3€/STD. 10€/STD. 5€/STD. MITGLIED MAXI KOSTENLOS KOSTENLOS KOSTENLOS

#### WERKSTATT- UND MASCHINENNUTZUNG MIT FACHBETREUUNG

NICHTMITGLIED 12€/STD.
MITGLIED MINI 10€/STD.
MITGLIED MAXI 10€/STD.

### **WERKSTATT- UND MASCHINENEINWEISUNG**

NICHTMITGLIED 10€ MITGLIED MINI 5€

MITGLIED MAXI KOSTENLOS

## MITGLIEDSBEITRÄGE\*

MITGLIED MINI
MITGLIED MINI (FAMILIE)

MITGLIED MAXI MIT EHRENAMT

MITGLIED MAXI MIT EHRENAMT (FAMILIE)

MITGLIED MAXI OHNE EHRENAMT

480€/JAHR

<sup>\*</sup> WIR WOLLEN, DASS DIE WERKSTÄTTEN FÜR ALLE NUTZBAR SIND. WER DIE GEBÜHREN NICHT ZAHLEN KANN ODER Fragen dazu hat, kann uns gerne ansprechen! Wir finden auch Individuelle Lösungen.